
Uchwała Nr XIV/267/25 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego do Kapituły 
Warmińsko-Mazurskiej Nagrody Humanistycznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego osobom mającym 
wybitne osiągnięcia twórcze z zakresu nauk humanistycznych o trwałym znaczeniu kulturalnym 
dla regionu Warmii i Mazur. 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz ust. 3.2 Regulaminu przyznawania Warmińsko-

Mazurskiej Nagrody Humanistycznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego osobom mającym wybitne 

osiągnięcia twórcze z zakresu nauk humanistycznych o trwałym znaczeniu kulturalnym dla regionu 

Warmii i Mazur, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 50/614/09/III Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 sierpnia 2009 r. w sprawie: określenia szczegółowych zasad i trybu 

przyznawania Warmińsko-Mazurskiej Nagrody Humanistycznej im. Wojciecha Kętrzyńskiego osobom 

mającym wybitne osiągnięcia twórcze z zakresu nauk humanistycznych o trwałym znaczeniu kulturalnym 

dla regionu Warmii i Mazur oraz wysokości tej Nagrody (ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Kapituły Warmińsko-Mazurskiej Nagrody Humanistycznej im. Wojciecha 
Kętrzyńskiego osobom mającym wybitne osiągnięcia twórcze z zakresu nauk humanistycznych 
o trwałym znaczeniu kulturalnym dla regionu Warmii i Mazur wskazuje się: 
1) Elżbietę Ruda, 
2) Magdalenę Hoffleit. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bogdan Bartnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10258AF7-C93C-4629-946B-28C1FD47D37C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/267/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




